## 2019 年度第 2 回愛知県職業能力開発審議会 次第

日時: 2020年3月30日(月)午前10時30分から

場所:愛知県自治センター5階 研修室

- 1 開会
- 2 あいさつ
- 3 委員紹介
- 4 議題
- (1) 会長の選任
- (2) 第11次愛知県職業能力開発計画の諮問
- (3) 2020 年度産業人材育成関連の主要施策
- 5 閉会

## 【配布資料】

参考資料 3-2 同(本文)

資料1	第 11 次愛知県職業能力開発計画の策定に向けて
資料 2	第 11 次愛知県職業能力開発計画の策定に向けたスケジュール
資料3	第 11 次愛知県職業能力開発計画の策定に向けての現状整理
資料4	次期愛知県産業労働計画(仮称)骨子(案)
資料5	第 11 次愛知県職業能力開発計画の策定に向けた議論のポイント
資料6	産業人材育成・確保促進プロジェクトチームにおける取組体系
資料7	2020 年度予算の概要参考資料(マンガ)
参考資料1	愛知県職業能力開発審議会条例
参考資料 2	愛知県職業能力開発審議会運営要領
参考資料 3-1	第10次愛知県職業能力開発計画(概要)